Notum sit universis quod cum Arnoldus Dicbier omnia et singula (dg: col) bona Henrici filii quondam Henrici de Steensel quocumque locorum consistentia sive sita erga Willelmum Loijer juniorem emendo acquisivisset per judicem mediante sententia etc et cum deinde dictus Arnoldus Dicbier dicta bona omnia et singula hereditarie supportasset dicto Willelmo Loijer prout in litteris constituta igitur coram scabinis infrascriptis Yda relicta dicti quondam Willelmi Loijer cum tutore et Willelmus filius dicti quondam Willelmi bona dicta tGoet ter Brake cum

suis attinentiis #universis quocumque sitis# sita in parochia de Oerle prout huiusmodi bona ter Brake vocata cum suis attinentiis universis ad dictum (dg: H) Henricum filium quondam Henrici de Steensel spectare consueverunt atque domum sine fundo (dg: que do) consistentem ibidem iuxta bona predicta et que domus supra dicta bona ter Brake vocata (dg: v) stare consueverat ut dicebant hereditarie supportaverunt Waltero filio (dg: qu) Henrici de Ghempe cum litteris et jure occasione premissorum promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: ex) salvis tamen dictis Yde et Willelmo hereditaria paccione censibus et lino quos dictus quondam Willelmus Loijer ex premissis de jure habuit solvendos iuxta formam et tenorem litterarum exinde confectarum ut dictus (dg: Henricus) Walterus recognovit. Testes Willelmus et Berwout datum supra. Tradetur littera sibi vel domino Waltero de Stratem presbitro.

BP 1178 f 008v 05 di 31-12-1387.

Voornoemde Walterus zv Henricus van Ghempe beloofde voornoemde Yda en Willelmus schadeloos te houden van alle aanspraken ivm voornoemde goederen.

Dictus Walterus promisit super habita et habenda dictos Ydam et Willelmum indempnes servare ab omni impetitione et vexatione eis evenientibus seu eventuris quovis modo in futurum a quibuscumque personis occasione dictorum bonorum et cum suis attinentiis et domus sine fundo #et inde emergentibus# (dg: in) in judicio spirituali vel in judicio seculari aut alias quovis modo. Testes datum supra.

BP 1178 f 008v 06 di 31-12-1387.

Hiervan een instrument maken, en daaraan toevoegen: voorzover de schade met twee getuigen wordt aangetoond. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, hr Walterus van Strathem en Gerardus van Ussen.

Et fiet instrumentum super eodem addendo prout et in quantum huiusmodi dampna et expensa per duos testes poterint probare. Acta in camera presentibus scabinis domino Waltero de (dg: Straten) Strathem et Gerardo de Ussen testibus datum mensis decembris die ultima hora vesperarum anno LXXX (dg: se) octavo.

BP 1178 f 008v 07 do 02-01-1388.

Henricus Weijs verhuurde aan Ghibo zv Henricus gnd Emonts soen (1) een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Druenen, tussen Matheus zvw Johannes Luwe enerzijds en Arnoldus zvw Henricus gnd Heijnman Blide anderzijds, (2) 4 gerden, in Druenen, tussen Johannes Boem enerzijds en Ghibo Vrijese anderzijds, strekkend vanaf de weg tot aan de plaats gnd ter Scheet, voor een periode van 3 jaar, ingegaan afgelopen Kerstmis (wo 25-12-1387), per jaar voor de onraad, 1½ mud rogge, Bossche maat, en 18 pond, ?1 {aantal niet vermeld} Hollandse plakken voor 2 groten gerekend, met Kerstmis te leveren en te betalen. De huurder beloofde de onraad voor zijn rekenening te nemen, en verder sloten, dijken en omheiningen; ook zal hij het huis onderhouden. Ghibo zal geen recht hebben in een moer achter voornoemd huis.

Ghisbertus solvit.

Henricus Weijs domum ortum et peciam terre ipsis adiacentem sitos in parochia de Druenen inter hereditatem Mathei filii quondam Johannis Luwe ex uno et hereditatem Arnoldi filii quondam Henrici dicti Heijnman Blide ex alio item IIII<sup>or</sup> (dg: vir) mensuras dictas gherden sitas in dicta parochia inter hereditatem Johanni[s] Boem ex uno et hereditatem Ghibonis Vrijese ex alio tendentes a plathea ad locum dictum ter Scheet ut dicebat locavit Ghiboni filii' Henrici dicti (dg: Emonts) Emonts soen ab eodem ad spacium trium annorum a nativitatis Domini preterito possidendas pro oneribus dictis onraet exinde faciendis et solvendis etc et pro uno et dimidio modiis siliginis mensure de Busco et pro decem et octo libris

scilicet 'Hollant placken pro II grossis computato dandis dicto Henrico ab alio in nativitatis Domini et pro primo nativitatis Domini proxime promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia et quod ipse omnia onera ad dictas hereditates spectantia (dg: atque) solvet et fossata aggeres (dg: fossa) et sepes ad premissa spectantes necnon domum predictam in laudabili dispositione tenebit quod dicto Henrico nullum dampnum exinde eveniat item quod dictus Ghibo nullum jus habebit in hereditate dicta moer retro dictam domum sita nec eandem hereditatem moer vocatam apprehendat quovis modo. Testes Sijmon et Hubertus datum in crastino (dg: ...) ..... circumcissionis.

BP 1178 f 008v 08 do 02-01-1388.

Johannes van Rode kousenmaker maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, aan hem overgedragen door Jacobus van Hedel.